淮安市科学技术局文件

淮科〔2018〕130号

关于召开中国淮安首届科技成果转移转化活动周
食品产业科技成果专题对接会的通知

各县区科技局（经发局），各有关单位：
为深入贯彻落实省第十三次党代会“两聚一高”决策部署以及市委、市政府《淮安市产业科技创新行动计划（2017-2019年）》工作部署，加快推进我市食品产业科技创新，促进高校、科研院所与企业深度融合，经研究决定，举办中国淮安首届科技成果转移转化活动周食品产业科技成果专题对接会。现将有关事项通知如下：
一、会议主题
深化产教融合  助力高质量发展
二、会议内容
1.高校、科研院所科技成果推介；
2.食品产业发展专家报告会；
3.高校、科研院所与企业签订战略合作协议；
4.参观食品科技成果展览。
三、参会人员
1.各驻淮高校院所科技处分管负责人及相关专家；各县区科技局（经发局）分管负责人及相关科室负责人、相关企业代表（由县区科技局、经发局负责通知），具体参会人员分配表见附件1。
2.联盟企业代表（由食品产业技术协同创新联盟负责通知），名单见附件2。
四、会议时间、地点
1.时间：2018年11月9日（星期五）下午 14:30。
2.会议地点：淮安市智慧谷A1号楼三楼会议中心（淮安市枚皋路19号）。
五、组织机构
主办单位：淮安市科学技术局
协办单位：淮安经济技术开发区科教产业发展办公室
承办单位：江苏食品药品职业技术学院、淮安市食品产业技术协同创新联盟
六、其他事项
请各单位于11月5日前填写参会回执（附件3），发送至邮箱：haskjjcxyc@163.com。
联系人：蒋欣玥，联系电话：15851740868。
大会免费提供展示区，如有需要的企业，请在11月5日前与会议承办单位联系。联系电话：0517-87088366、15152829569，孙老师。

淮安市科技局
2018年10月25日
    （此件公开发布）
附件1：

科技成果对接会参会人员分配表

	地区
	名额

	清江浦区
	6

	淮安区
	6

	淮阴区（含国家高新区）
	6

	洪泽区
	6

	淮安经济技术开发区
	8

	淮安工业园区
	4

	苏淮高新区
	4

	金湖县
	6

	涟水县
	6

	盱眙县
	6

	淮阴师范学院
	3

	淮阴工学院
	3

	江苏食品药品职业技术学院
	3

	江苏电子信息职业学院
	3

	江苏财经职业技术学院
	3

	淮安市农科院
	2

	合计
	75

附件2：
联盟企业参会名单

江苏今世缘股份有限公司
江苏井神盐化股份有限公司
淮扬菜集团股份有限公司
江苏海隆国际贸易有限公司
淮安快鹿牛奶有限公司
淮安市食品安全协会
淮安市食品协会
淮安市金鸡满堂食品有限公司
江苏老侯珍禽食品有限公司
江苏大喜来食品有限公司
盱眙龙虾集团股份有限公司
淮安中大饲料有限公司
淮安大北农饲料有限公司
淮安市宝升源禽业有限公司

附件3：
[bookmark: _GoBack]参 会 回 执

	姓  名
	单  位
	职  务
	联系电话

- 1 -
image1.wmf

oleObject1.bin